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1re période du mardi 9 septembre 2025 au samedi 24 janvier 2026 

 
 

(18 ans et +) 
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIF 
RÉDUIT 

 12h15 à 13h30 46,00 € 35,70 € 

 12h15 à 13h30 46,00 € 35,70 € 

 
 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIFS 
RÉDUITS 

(16 ans et +) -  

9h à 12h 158.10 € 122.10 € 

14h à 17h 158.10 € 122.10 € 
    

(16 ans et +) - 

 9h à 12h 138.00 € 107.20 € 

 14h à 17h 138.00 € 107.20 € 

 
 
 

(16 ans et +) - KA1 9h à 12H 120,00 € 95,00 € 

 
 
 

Attestation de natation de 50 m obligatoire 

à déposer en ligne lors d'une première inscription 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

HANDIVOILE 
 

Sur réservation au Centre Municipal de 
Voile 

Tél. 04 94 41 16 86 
Mercredi et Samedi de 9h à 12h 

* 2 séances « découverte » offertes 
puis 9 € la séance 
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2e période du mardi 27 janvier au samedi 20 juin 2026 

 
 

(18 ans et +) 
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIF 
RÉDUIT 

 12h15 à 13h30 46,00 € 35,70 € 

 12h15 à 13h30 46,00 € 35,70 € 

 
 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIFS 
RÉDUITS 

(16 ans et +) -  

9h à 12h 158,10 € 119,70 € 

14h à 17h 158,10 € 119,70 € 
    

(16 ans et +) - 

 9h à 12h 138,00 € 107,20 € 

 14h à 17h 138,00 € 107,20 € 

 
 
 

(16 ans et +) - KA2 9h à 12H 120,00 € 95,00 € 

 
 

Attestation de natation de 50 m obligatoire 

à déposer en ligne lors d'une première inscription 
 
 
 

 

HANDIVOILE 
 

Sur réservation au Centre Municipal de 
Voile 

Tél. 04 94 41 16 86 
Mercredi et Samedi de 9h à 12h 

* 2 séances « découverte » offertes 
puis 9 € la séance 
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1re période du mercredi 10 septembre 2025 au samedi 24 janvier 2026 

 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIF 
RÉDUIT 

enfants de 8 à 12 ans - O1 14h à 17h 138.00 € 107.20 € 

ados de 12 à 17 ans -  14h à 17h 138.00 € 107.20 € 

ados de 12 à 17 ans -  14h à 17h 158.10 € 122.10 € 

 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIFS 
RÉDUITS 

ados de 12 à 17 ans -   14h à 17h 158.10 € 122.10 € 

  

Attestation de natation de 25 m (enfant - de 12 ans) ou 50 m (enfant + de 12 ans)  

obligatoire, à déposer en ligne lors d'une première inscription 

 
 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
 

2e période du mercredi 28 janvier au samedi 20 juin 2026 

 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIF 
RÉDUIT 

enfants de 8 à 12 ans -  9h à 12h 138.00 € 107.20 € 

ados de 12 à 17 ans -  14h à 17h 138.00 € 107.20 € 

ados de 12 à 17 ans -  14h à 17h 158,10 € 122,10 € 

 

ACTIVITÉS DU  
RÉF. 

ACTIVITÉ 
HEURES TARIFS 

TARIFS 
RÉDUITS 

ados de 12 à 17 ans -   14h à 17h 158,10 € 122.10 € 

 

Attestation de natation de 25 m (enfant - de 12 ans) ou 50 m (enfant + de 12 ans)  

obligatoire, à déposer en ligne lors d'une première inscription 
 


